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S I C H E R  -  A N D E R S  -  N A H
I N  K I R C H E N  U N D  A U F  P L Ä T Z E N

GOTTESDIENSTEGOTTESDIENSTE
Springbach Höfe                                      
Backhorn                                                   
Ende Stichweg Rheder Weg              
Wendeplatz Bussardweg                   
Wendeplatz Steinberg                        
Bergheimer Weg/Bonifatiusheim    
Arnikaweg 46
Wendeplatz Bergheimer Weg            
Wendeplatz Thymianweg                     
Zentralplatz Melisseweg                     
Parkplatz Netto                                        
PP. Familienzentrum Mistelweg       
Wendeplatz Immenberg                     
Kaukenberg  52                                       
Minzeweg 49                                               
Rondell Goldgrund                                   
Wendeplatz Hasenberg                          
Peckelsheimer Weg 8                             
Wendeplatz Weinberg                           
Ottenhauser Weg am Wendehammer
Wendeplatz Oeynhauser Weg              
Daseburger  Weg/Parkplatz                 
Wendeplatz Liethberg                            
Wendehammer Helmerner Weg        
Wendeplatz Borlinghauser Weg      
Parkplatz Kirche                                   

ST. HEDWIG
| 14:30 Uhr
| 15:15 Uhr
| 15:30 Uhr
| 15:30 Uhr
| 15:30 Uhr
| 15:30 Uhr
| 15:30 Uhr
| 15:30 Uhr
| 15:45 Uhr
| 16:00 Uhr
| 16:00 Uhr
| 16:00Uhr
| 16:00 Uhr
| 16:00 Uhr
| 16:00 Uhr
| 16:00 Uhr
| 16:00 Uhr
| 16:00 Uhr
| 16:30 Uhr
| 16:30 Uhr
| 16:30 Uhr
| 16:30 Uhr
| 16:30 Uhr
| 17:00 Uhr
| 17:00 Uhr
| 17:30 Uhr

Innenhof Forum St. Liborius
Spielplatz "Auf der Schulbrede"
Wendehammer Spielstr. Fröbelstr.
Marienplatz
Innenhof Altenheim St. Liborius
Backhorn
Innenhof Forum St. Liborius
Turnplatz
Paderquellgebiet "Warme Pader"
Brandisstraße Ecke Richterstraße
Schulhof Theodorianum
Marienplatz

| 14.30 Uhr
| 15.00 Uhr
| 15.30 Uhr
| 15.30 Uhr
| 15.30 Uhr
| 16.00 Uhr
| 16.00 Uhr
| 16.30 Uhr
| 17.00 Uhr
| 17.00 Uhr
| 17.00 Uhr
| 17.30 Uhr

ST. LIBORIUS

Höhenstr.
Bus-Wendeschl., Schöne Aussicht
Friedrich von Spee Str.  Freier Platz
Wendehammer Schwaneyer Weg
Von Vincke-Weg-Sackgasse
Im Laugrund
Wendehammer Rimbecker Weg
Kirchvorplatz

| 15.30 Uhr
| 16.00 Uhr
| 16.00 Uhr
| 16.30 Uhr
| 16.30 Uhr
| 16.45 Uhr
| 17.00 Uhr
| 17.30 Uhr

MARIA ZUR HÖHE

Kirchplatz Kilian
Kirchplatz Meinolf
Schulhof Elisabeth
Kirchplatz Kilian
Kirchplatz Meinolf
Schulhof Elisabeth
Kirchplatz Kilian
Kirchplatz Meinolf
Schulhof Elisabeth
Kirchplatz Kilian
Kirchplatz Meinolf
Schulhof Elisabeth

| 14.30 Uhr
| 14.45 Uhr
| 15.00 Uhr
| 15.30 Uhr
| 15.45 Uhr
| 16.00 Uhr
| 16.30 Uhr
| 16.45 Uhr
| 17.00 Uhr
| 17.30 Uhr
| 17.45 Uhr
| 18.00 Uhr

ST. JULIAN

Grundschule (Schulhof)
Lülingsfeld-Wendehammer
Mittelberg-Wendehammer
Dorfplatz
Dahler Heide-Übergang Brakenberg
Dorfplatz

| 14.30 Uhr
| 15.00 Uhr
| 15.30 Uhr
| 16.00 Uhr
| 16.00 Uhr
| 17.30 Uhr

DAHL
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Kontakt

K a t h o l i s c h  i n  P a d e r b o r n

IMPULSE ONLINE
Wer am Heiligabend oder den
Weihnachtsfeiertagen zu Hause bleiben möchte
oder muss, ist eingeladen, sich Videoansprachen
von Mitgliedern des Pastoralteams anzuhören bzw.
kurze Wortgottesdienste auf der Homepage des
Pastoralverbundes mitzufeiern – diese sind
entweder für Erwachsene oder für Familien mit
kleineren Kindern gestaltet.

WEIHNACHTEN
Die Gottesdienste an den Weihnachtsfeiertagen
finden wie gewohnt unter den geltenden
Hygienebestimmungen in den einzelnen Kirchen
statt. Orte und Zeiten finden sich in den
Pfarrnachrichten IMPULSE oder auf der
Homepage des Pastoralverbundes.

GOTTESDIENSTE ZUM
JAHRESSCHLUSS
Am 31.12. werden in allen Kirchen des
Pastoralverbundes um 17.00 Uhr Gottesdienste
zum Jahresschluss gefeiert  (Ausnahme:
Marktkirche 23.00 Uhr).

Die Teilnahme ist nur nach Anmeldung möglich.

HEILIG-ABEND-FEIERN
An Heiligabend finden in der Zeit von 14.30-18.00
Uhr in allen Gemeinden unseres
Pastoralverbundes kurze Wortgottesdienste
statt. Die Teilnahme ist ohne Anmeldung
möglich. Aufgrund der Corona-Pandemie werden
diese nicht in Kirchen, sondern auf Plätzen oder
in Wendehämmern unter freiem Himmel gefeiert
(Dauer ca. 20 Minuten).

Alle Orte und Uhrzeiten finden Sie auf diesem
Flyer und auf der Homepage des
Pastoralverbundes.

OFFENE KIRCHEN
Am Heiligabend sind alle Kirchen in unseren
Gemeinden geöffnet. Sie sind eingeladen, die
Krippe zu betrachten, ein Gebet zu sprechen oder
Gebets-hefte zu Weihnachten sowie Kerzen für
sich und Ihre Lieben mitzunehmen.

CHRISTMETTEN
Am 24.12. werden in allen Kirchen des
Pastoralverbundes um 22.30 Uhr Christmetten
gefeiert (Ausnahme: Gaukirche 00.00 Uhr).

Die Teilnahme ist nur nach Anmeldung möglich.


